
PACHET MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE

I.D.: 73694711

Data publicarii	28.09.22	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 390,94 RON - 390,94 RON

Descriere: PACHETUL MATERIALE CONSUMABILE SI INTRETINERE, CONTINE PRODUSE, CONFORM BROSURII ATASATE Nr. crt Denumireaproduselor UM CANTITATE PRET UM cu tva TVA VALOARE 1. Matura b 1 15 15 2. Anticalcsprey b 1 18 18 3. Laveteuscate b 8 8 64 4. Varsentosa 15 l b 2 125 250 5. Glasatore b 1 14 14 6. Sprey camera b 1 15 15 7. Butuc b 1 13 13 8. Sarmazn kg 3 12,5 37,50 9. Folie alba kg 2 19 38 10. Total cu tva 464,50 lei 11. 390,34 lei
